P O R T A R I A         Nº 008/2025
                 D E
          19-02-2025.
EXONERA SERVIDOR PÚBLICO.

GILANI MARIA SCHMITZ NEUHAUS, Presidenta da Câmara Municipal de Vereadores de Nicolau Vergueiro/RS, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

 EXONERAR  a pedido , servidora  MÁRCIA REJANE FLORÃO ZANATTA, do cargo de servente do legislativo municipal, nomeada pela Portaria 08/2014, a partir de 19 de fevereiro de 2025.

Gabinete da Presidenta da Câmara Municipal de Nicolau Vergueiro.

Aos 19 dias do mês de fevereiro de 2025.

                      Gilani M. S. Neuhaus

       Presidenta do Legislativo Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Francieli Chaves da Silva

Secretária do Legislativo Municipal